АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636953, Томская область, Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная, 18/1

тел./факс: (38245) 33-118

ИНН: 7012005077

e-mail:kuspmail@mail.ru
09.11. 2021 г.

                     № 36-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

о включении в список граждан,
 нуждающихся в древесине для собственных нужд: для строительства индивидуального жилого дома, для ремонта объектов недвижимости, для строительства хозяйственных построек, для нужд отопления жилых помещений, жилых строений и хозяйственных построек с печным отоплением, для  строительства строений для содержания принадлежащих гражданину на праве собственности
пяти и более коров
Руководствуясь Законом Томской области от 9  августа 2007 года № 169-ОЗ  “Об установлении порядка нормативов  заготовки гражданами древесины для собственных нужд”,
       1. Включить в список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд:

для строительства индивидуального жилого дома, для ремонта объектов недвижимости, для строительства хозяйственных построек, для нужд отопления жилых помещений, жилых строений и хозяйственных построек с печным отоплением, для  строительства строений для содержания принадлежащих гражданину на праве собственности пяти и более коров,  на основании предоставленных документов за период с 01.06.2021 г. по 31.10.2021 года согласно приложения.

2. Направить данное распоряжение в Департамент лесного  хозяйства Томской области в срок до 10.09.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Куяновского сельского поселения

Д.А. Шатова
Исп. Шатова Д.А.
8(38245)33-198